
GROUPE 1 GROUPE 2 GROUPE 3 GROUPE 4

Tel: Tel: Tel: 079/402.99.95 Tel:

Mail : Mail : martine72.curty@gmail.com Mail : Mail :

Tel: Tel: Tel: Tel:

Mail : Mail : Mail : Mail : gimenez.gregory@hotmail.com

Tel: Tel: Tel: Tel:

Mail : Mail : Mail : Mail :

Tel: Tel: Tel: Tel:

Mail : micheljacquet12@gmail.com Mail : morandyoann88@gmail.com Mail : Mail :

Tel: Tel: Tel: Tel: 079/448.06.77

Mail : Mail : Mail : Mail : petanque.yverdonnoise@hotmail.com

Ligue 1  -  Responsables d'équipes

Responsable: Pascal Genet

079/515.32.19

genetp@bluewin.ch

Bulle I

Responsable: Grégory Diffon

gregorydiffon@gmail.com

Responsable:

Les Alliés I

Responsable: Morand Yoann

076/466.21.09

Mont-Charmant I

Crissier I

Responsable: Curinga Arlette

079/506.64.31

acuringa@hispeed.ch

Le Verney III

Responsable: Claude Chaubert

079.54216.89

cl.chaubert@gmail.com

Responsable: Martine Curty

079/717.71.10 

BBV Pétanque IBBV Pétanque III

Responsable: Christophe Ducry

079/717.71.10

zouky1972@gmail.com

Le Verney II

Responsable: Dominique Clivaz

078/768.17.23

doms4@bluewin.ch

Phénix I

Responsable: De Graff Pierre

079/632.74.78

pdegraff@bluewin.ch

Le Mont I

Clarens II

Responsable: Jacquet Michel

079/426.88.58

Moudon I

Responsable: David Ostertag

078/659.29.37

dostertag84@gmail.com

Responsable: Catherine Bovay

021/691.08.58 / 079.581.47.28

vikyfcb@hotmail.com

sauteurj@hotmail.com

cat.bovay@bluewin.ch

Le Guet I

Yvonand I

Nyon I

Le Motty I

078/686.98.19

Responsable: Brügger Jean-Claude

Responsable: Greg Gimenez

Responsable:

Vallorbe I

Responsable: Jeremy Sauteur

079/818.55.76

076/562.99.60

079/823.62.38

Vitor Correia

bruegger.je@bluewin.ch

Ca Marche I

Responsable: Michel Vigna

Responsable: Patrick Michod

079/241.13.21

079/679.97.33

m.vigna@bluewin.ch

chimod.59@hotmail.com

Yverdon IPully-Azzurri I

079/221.83.60

Responsable: Sandra KollySchaer Jonathan

pullyazzurri@gmail.cm
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